
10.pielikums
Rīgas domes
09.11.2004. noteikumiem Nr.59
(prot.Nr.137, 1.§)

 /Ls/
Klasifi- 2004.gada Tajā skaitā:
kācijas Rādītāji pamatbudžets Pamatbudžets Investīciju

kods un investīciju 2004.gadam programma
programma 2004.gadam

I. Ieņēmumi kopā (II+V) 215633224 215633224 0
II. Nodokļu un nenodokļu ieņēmumi (III+IV) 176425347 176425347 0

III. Nodokļu ieņēmumi 160664392 160664392 0
Tiešie nodokļi 159524392 159524392 0

1.1.0.0. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis, t.sk.: 134900226 134900226 0
 - saņemts par pārskata periodu 134900226 134900226 0

4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 24624166 24624166 0
4.1.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 11012205 11012205 0
4.1.2.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm 13611961 13611961 0

Netiešie nodokļi 1140000 1140000 0
5.4.1.0. Azartspēļu nodoklis 1140000 1140000 0

IV. Nenodokļu ieņēmumi 15760955 15760955 0
8.0.0.0. Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 180000 180000 0
9.0.0.0. Valsts (pašvaldības) nodevas un maksājumi 733131 733131 0
9.5.0.0. Ieņēmumi no budžeta iestādēm sniegtajiem maksas 13350955 13350955 0

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi
10.0.0.0. Sodi un sankcijas 258269 258269 0
12.0.0.0. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 1238600 1238600 0

V. Saņemtie maksājumi 39207877 39207877 0
Maksājumi no valsts pamatbudžeta 39207877 39207877 0
 Mērķdotācijas 36935294 36935294 0
 - Mērķdotācijas izglītības pasākumiem 5539598 5539598 0
 - Mērķdotācijas kultūras pasākumiem 48224 48224 0
 - Mērķdotācijas investīcijām pašvaldībai 375000 375000 0
 - Mērķdotācijas pašvaldības pamata, vispārējās vidējās izglītības, profesionālās 29227586 29227586 0
    izglītības, speciālās izglītības iestāžu un daļējai interešu izglītības programmu
   pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām
 - Mērķdotācijas pašvaldības izglītības iestāžu piecgadīgo un sešgadīgo 1667386 1667386 0
    bērnu apmācības pedagogu darba samaksai un valsts sociālās
    apdrošināšanas obligātajām iemaksām
 - Pārējās mērķdotācijas 77500 77500 0
 Maksājumi no valsts budžeta iestādēm pašvaldībai 2272583 2272583 0
 - Dotācija no valsts budžeta iestādēm pašvaldībai 1950864 1950864
 - Pārējie maksājumi no valsts budžeta iestādēm pašvaldībai 321719 321719

VI. IZDEVUMI KOPĀ 224283801 203588131 20695670
pēc valdības funkcijām  un norēķini (VII+VIII)

VII. Izdevumi pēc valdības funkcijām 199656713 178961043 20695670
01.000 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 22976134 21572149 1403985
03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība, tiesību aizsardzība 4384947 4243155 141792
04.000 Izglītība 90309221 86574747 3734474
05.000 Veselības aprūpe 2452687 677275 1775412
06.000 Sociālā apdrošināšana un sociālā nodrošināšana 16351084 15389181 961903
07.000 Dzīvokļu un komunālā saimniecība, vides aizsardzība 28017025 19651723 8365302
08.000 Brīvais laiks, sports, kultūra un reliģija 11508700 8471537 3037163
12.000 Transports, sakari 17910521 16634882 1275639
13.000 Pārējā ekonomiskā darbība un dienesti 233114 233114 0
14.180 Pašvaldības parādu procentu nomaksa 5111354 5111354 0
14.400 Izdevumi neparedzētiem gadījumiem 401926 401926 0

Rīgas pilsētas 2004.gada pamatbudžeta ieņēmumi, izdevumi (pēc
valdības funkcijām un ekonomiskās klasifikācijas), investīcijas un finansēšana



 /Ls/
Klasifi- 2004.gada Tajā skaitā:
kācijas Rādītāji pamatbudžets Pamatbudžets Investīciju

kods un investīciju 2004.gadam programma
programma 2004.gadam

VIII. Norēķini 24627088 24627088 0
14.340 Maksājumi pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondam 24627088 24627088 0

IX. IZDEVUMI KOPĀ 224283801 203588131 20695670
pēc ekonomiskās klasifikācijas (1+2)

1. Uzturēšanas izdevumi (kodi: 1000+2000+3000) 198356500 198356500 0

1000 Kārtējie izdevumi, no tiem: 128507499 128507499 0
1100 Atalgojums 70519922 70519922 0

2000 Maksājumi par aizņēmumiem un kredītiem 5111354 5111354 0
3000 Dotācija 64737647 64737647 0

2. Izdevumi kapitālieguldījumiem (kodi: 4000+6000+7000) 25927301 5231631 20695670

4000 Kapitālie izdevumi 3080935 3080935 0
6000 Zemes iegāde 1024855 1024855 0
7000 Investīcijas 21821511 1125841 20695670

X. Budžeta fiskālais deficīts (-) vai pārpalikums (+) (I-IX) -8650577 12045093 -20695670

XI. Finansēšana (I-IX) 8650577

No citām valsts pārvaldes struktūrām -5000000
Budžeta līdzekļu atlikums gada sākumā 7281421
   t.sk. budžeta izpildītāju kontos 5885693
Pārējā iekšējā finansēšana 6426017
Ārējā finansēšana -56861

Domes priekšsēdētājs G.Bojārs


